
UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

JONGENS JUNIOREN

Einduitslag

1 Jules Holtman Red Stars

2 Jasper Laumen HelwegenPeters/Westa

3 Martin Budé Brunssum

4 Daniël Theunissen HelwegenPeters/Westa

5 Daan Voeten Brunssum

6 Sebas Haumann Red Stars

7 Mik Penders Kluis

Max Eijkenboom Sittard afgemeld (vanaf plaats 8 niet opgegeven voor de landelijke ronde)

Noud Munnecom HelwegenPeters/Westa afgemeld

Alvaro Langenhuizen Red Stars afgemeld

Steven van Kessel Red Stars afgemeld

geplaatste A-licenties

Barry Berben HelwegenPeters/Westa

Sem van Gameren Red Stars

Jim Hendrix HelwegenPeters/Westa

Jelle Morris HelwegenPeters/Westa

Kas van Oost Red Stars

uitslag plaatsingsronde: 7-kamp

poule A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Mik Penders Kluis 0 0 0 0 0 0 0 7e

2 Martin Budé Brunssum 1 1 1 0 0 1 4 3e

3 Jasper Laumen HelwegenPeters/Westa 1 1 1 1 1 0 5 2e

4 Jules Holtman Red Stars 1 1 1 1 1 1 6 1e

5 Sebas Haumann Red Stars 0 0 0 1 0 0 1 6e

6 Daniël Theunissen HelwegenPeters/Westa 0 0 1 0 1 1 3 4e

7 Daan Voeten Brunssum 0 1 0 0 0 1 2 5e

geen voorrondes verspeeld

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

JONGENS KADETTEN

Einduitslag

1 Gijs Vreugdenhil Red Stars

2 Jens Slakhorst Quick '72 / Schimmert

3 Jonah Erkens Falco

4 Daan Hamaekers HelwegenPeters/Westa

5 Wick van Lier HelwegenPeters/Westa

6 Finn Vroomen Brunssum

7 Jules Noten TTC

8 Milan de Rijke Kluis

9 Owen Didden Brunssum vanaf plaats 9 niet opgegeven voor de landelijke ronde

10 Sem Schoonewille Brunssum

11 Muhammed Alothman Kluis

12 Luca van den Kamp TTCN '72

13 Bas Engelen t Belke

14 Sem Willems Kluis

Jasper Rademakers Quick '72 / Schimmert geblesseerd

Koen Flinsenberg Red Stars afgemeld

geplaatste A-licenties

geen

uitslag plaatstingsronde: 8-kamp

poule A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Jens Slakhorst Quick '72 / Schimmert 1 1 1 1 1 1 0 6 2e

2 Gijs Vreugdenhil Red Stars 0 1 1 1 1 1 1 6 1e

3 Jonah Erkens Falco 1 1 1 0 0 0 1 4 3e

4 Wick van Lier HelwegenPeters/Westa 0 1 1 1 0 0 0 3 5e

5 Daan Hamaekers HelwegenPeters/Westa 1 0 0 0 1 1 1 4 4e

6 Jules Noten TTC 0 0 0 0 0 1 0 1 7e

7 Finn Vroomen Brunssum 1 0 0 1 1 0 0 3 6e

8 Milan de Rijke Kluis 0 0 0 0 0 0 1 1 8e

voorronde Noord

poule N1 DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 Tot.

1 Jules Noten TTC 1 1 2

2 Bas Engelen t Belke 1 0 1

3 Luca van den Camp TTCN '72 0 0 0

poule N2 DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 Tot. Tot. Tot. Plts.

1 Jules Noten TTC 1 1 2 + 2 = 4 1e

2 Bas Engelen t Belke 0 0 0 + 1 = 1 3e

3 Luca van den Camp TTCN '72 1 0 1 + 0 = 1 2e

nr 1 naar plaatsingsronde

voorronde Zuid

poule Z DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Owen Didden Brunssum 1 1 1 0 1 0 4 4e

2 Jonah Erkens Falco 1 1 1 1 1 1 6 1e

3 Milan de Rijke Kluis 1 1 1 0 0 1 4 3e

4 Finn Vroomen Brunssum 1 1 1 1 0 0 4 2e

5 Sem Schoonewille Brunssum 0 0 0 0 1 1 2 5e

6 Muhammed Alothman Kluis 0 0 0 0 1 0 1 6e

7 Sem Willems Kluis 0 0 0 0 0 0 0 7e

nr 1 t/m 3 naar plaatsingsronde



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

JONGENS PUPILLEN

Einduitslag

1 Pieter Zwiers Red Stars

2 Ties Slakhorst Quick '72 / Schimmert

3 Milan van den Beuken SETA

4 Lars Clephas Red Stars

5 Louis Leijsten SETA

6 Yannick Kemp Lybrae Heerlen

7 Jayden Prison Brunssum

8 Ruben Korteweg Kluis

9 Job van Lierop Red Stars vanaf plaats 9 niet opgegeven voor de landelijke ronde

10 Youri Verwoord Kluis

11 Thomas Zwiers Red Stars

12 Tristen Coenen Kluis

13 Julien Wierts TTCN '72

14 Bram Rongen Lybrae Heerlen

15 Thijmen Höppner TTCN '72

16 Gabriel Muijrers Kluis

17 Sem Hermans TTC

18 Bent Appeldoorn Kluis

Luuk Eerens Lybrae Heerlen afgemeld

Daan Flinsenberg Red Stars afgemeld

geplaatste A-licenties

Kenji van Enckevort SETA

plaatstingsronde: 7-kamp

poule A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Pieter Zwiers Red Stars 1 1 1 1 1 1 1 7 1e

2 Ties Slakhorst Quick '72/Schimmert 1 1 1 1 1 1 0 6 2e

3 Louis Leijsten SETA 0 1 0 1 0 0 1 3 5e

4 Ruben Korteweg Kluis 0 0 0 0 0 0 0 0 8e

5 Jayden Prison Brunssum 1 0 0 0 0 0 0 1 7e

6 Milan van den Beuken SETA 1 0 0 1 0 1 1 4 3e

7 Yannick Kemp Lybrae Heerlen 0 0 1 0 1 1 0 3 6e

8 Lars Clephas Red Stars 0 1 1 0 1 0 1 4 4e

voorronde Noord

poule N DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Lars Clephas Red Stars 1 1 1 1 1 1 1 7 1e

2 Milan van den Beuken SETA 1 1 1 1 1 1 0 6 2e

3 Thijmen Höppner TTCN '72 0 0 1 0 0 0 0 1 7e

4 Job van Lierop Red Stars 1 1 0 0 0 0 1 3 4e

5 Thomas Zwiers Red Stars 0 1 0 0 1 0 1 3 5e

6 Julien Wierts TTCN '72 1 0 0 1 0 0 0 2 6e

7 Louis Leijsten SETA 0 0 1 1 1 1 1 5 3e

8 Sem Hermans TTC 0 0 0 0 0 1 0 1 8e

voorronde Zuid

poule Z DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Jayden Prison Brunssum 1 1 1 1 0 1 0 5 3e

2 Ruben Korteweg Kluis 1 1 1 1 0 1 1 6 1e

3 Youri Verwoord Kluis 1 1 1 1 1 0 0 5 4e

4 Yannick Kemp Lybrae Heerlen 1 1 1 1 1 0 1 6 2e

5 Bram Rongen Lybrae Heerlen 0 0 0 0 0 1 1 2 6e

6 Bent Appeldoorn Kluis 0 0 0 0 0 0 0 0 8e

7 Gabriel Muijrers Kluis 0 0 0 0 1 0 0 1 7e

8 Tristen Coenen Kluis 0 0 0 0 1 1 1 3 5e



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

JONGENS WELPEN

Einduitslag

1 Anson Chen TTC

2 Rick Bussemakers Seta

3 Borre Hermans TTC

4 Flint van Lier Helwegen Peters Westa

5 Bram van Lierop Red Stars

6 Melvin Hanssen Kluis

7 Levi Volleberg SETA vanaf plaats 7 niet opgegeven voor de landelijke ronde

8 Jules Elias SETA

9 Finn Groetelaers Seta

10 Lars Vliex Falco

11 Tom Rongen Lybrae Heerlen

Tren Walter Red Stars afgemeld

Teun Joosten Red Stars afgemeld

*** drie rechtplaatsen niet ingevuld!

geplaatste A-licenties

geen

plaatstingsronde: 6-kamp

poule A NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Melvin Hanssen Kluis 0 0 0 0 0 0 6e

2 Bram van Lierop Red Stars 0 0 0 0 1 1 5e

3 Anson Chen TTC 1 1 1 1 1 5 1e

4 Borre Hermans TTC 0 1 1 1 0 3 3e

5 Flint van Lier HelwegenPeters/Westa 1 1 0 0 0 2 4e

6 Rick Bussemakers SETA 1 0 1 1 1 4 2e
3-5 is niet gespeeld. Speler 5 geblesseerd, wel punt aan speler 3 toegekend

voorronde Noord

poule N DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Bram van Lierop Red Stars 1 1 0 0 1 0 3 4e

2 Rick Bussemakers SETA 1 0 1 1 0 1 4 3e

3 Finn Groetelaers SETA 0 0 0 0 0 0 0 7e

4 Anson Chen TTC 1 1 1 1 1 1 6 1e

5 Borre Hermans TTC 0 1 1 1 1 1 5 2e

6 Jules Elias SETA 1 0 0 0 0 0 1 6e

7 Levi Volleberg SETA 0 0 0 1 1 0 2 5e

voorronde Zuid

poule Z NAAM VERENIGING R1 R2 R3 Tot. Plts

1 Flint van Lier HelwegenPeters/Westa 1 1 1 3 1e

2 Lars Vliex Falco 1 0 0 1 3e

3 Tom Rongen Lybrae Heerlen 0 0 0 0 4e

4 Melvin Hanssen Kluis 0 1 1 2 2e



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

MEISJES JUNIOREN

Einduitslag

1 Eline Smeets Red Stars

2 Esmee Eeren Red Stars

3 Anna-Maria Cupka Red Stars

4 Lieve Rottgering Red Stars

5 Nancy Driessen Red Stars

geplaatste A-licenties

Karlijn van Lierop AnytimeFitness/Westa

Emma van der Zande Red Stars

Daantje Lommen AnytimeFitness/Westa

plaatstingsronde: 5-kamp

Poule A NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Eline Smeets Red Stars 1 1 1 1 4 1e

2 Anne-Marie Cupka Red Stars 1 1 0 0 2 3e

3 Esmee Eeren Red Stars 1 0 1 1 3 2e

4 Nancy Driessen Red Stars 0 0 0 0 0 5e

5 Lieve Rottgering Red Stars 0 0 1 0 1 4e

geen voorrondes verspeeld



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

MEISJES KADETTEN

Einduitslag

1 Kyra van Enckevort SETA

2 Eline Chen TTC

3 Lisa Bosch Lybrae Heerlen

4 Isa Engels Red Stars

5 Fiona Beer Vijlen '72

6 Tessa van Drongelen Falco

7 Maud Arts Red Stars

8 Mare Appeldoorn Kluis vanaf plaats 8 niet opgegeven voor de landelijke ronde

geplaatste A-licenties

Anna  Peeters AnytimeFitness/Westa

Dido Giesen TTC

plaatstingsronde: 8-kamp

poule A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Lisa Bosch Lybrae Heerlen 1 1 1 1 0 1 0 5 3e

2 Kyra van Enckevort SETA 1 1 1 1 0 1 1 6 1e

3 Isa Engels Red Stars 1 1 1 1 1 0 0 5 4e

4 Eline Chen TTC 1 1 1 1 1 0 1 6 2e

5 Tessa van Drongelen Falco 0 0 0 0 1 0 1 2 6e

6 Maud Arts Red Stars 0 0 0 0 1 1 0 2 7e

7 Fiona Beer Vijlen '72 0 0 0 0 0 1 1 2 5e

8 Mare Appeldoorn Kluis 0 0 0 0 0 0 0 0 8e

geen voorrondes verspeeld



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

MEISJES PUPILLEN

Einduitslag

1 Lienke Stijnen Kluis

2 Kyra Geurts Falco

3 Sophie Florack Quick '72/Schimmert

4 Britt Lemmens Quick '72/Schimmert

5 Dewi Cortenraad Quick '72/Schimmert vanaf plaats 5 niet opgegeven voor de landelijke ronde

geplaatste A-licenties Tara Iravani is opgegeven in Limburg. Echter ondertussen verhuisd 

Tara Iravani AnytimeFitness/Westa naar afdeling West en waarschijnlijk ook via die afdeling opgegeven.

Anne-Fleur Hamaekers AnytimeFitness/Westa

plaatstingsronde: 5-kamp

Poule A NAAM VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 Tot. Plts.

1 Lienke Stijnen Kluis 1 1 1 1 4 1e

2 Britt Lemmens Quick '72/Schimmert 0 1 0 0 1 4e

3 Kyra Geurts Falco 1 0 1 1 3 2e

4 Dewi Cortenraad Quick '72/Schimmert 0 0 0 0 0 5e

5 Sophie Florack Quick '72/Schimmert 1 0 1 0 2 3e

geen voorrondes verspeeld



UITSLAGEN PLAATSINGSRONDE NJM 2019-2020 AFDELING LIMBURG

= geplaatst voor kwartfinale op 1 december 2019 in Almere

= reserve voor de kwartfinale op 1 decmeber 2019 in Almere

Er zijn nog enkele plaatsen te verdelen over de acht afdelingen. Dit is mede afhankelijk van het totale deelnemersveld. Daarnaast kunnen er 

deelnemers afgemeld worden waardoor er een beroep gedaan kan worden op reservers.

MEISJES WELPEN

Einduitslag

1 Sophie Buijsen Quick '72/Schimmert

2 Isa Snijders Kluis

3 Charlotte Haumann Red Stars

4 Floor Stevens Red Stars

5 Joes Slakhorst Quick '72/Schimmert

6 Tessa Loo Vijlen '72

7 Marijn Kuijpers Quick '72/Schimmert vanaf plaats 7 niet opgegeven voor de landelijke ronde

geplaatste A-licenties

Mel Hendrix AnytimeFitness/Westa

poule A DEELNEMERS VERENIGING R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Tot. Plts.

1 Sophie Buijsen Quick '72/Schimmert 1 1 1 1 1 1 6 1e

2 Charlotte Haumann Red Stars 1 1 0 1 1 0 4 3e

3 Tessa Loo Vijlen '72 0 1 0 0 0 0 1 6e

4 Joes Slakhorst Quick '72/Schimmert 1 0 0 0 0 1 2 5e

5 Marijn Kuijpers Quick '72/Schimmert 0 0 0 0 0 0 0 7e

6 Isa Snijders Kluis 1 1 0 1 1 1 5 2e

7 Floor Stevens Brunssum 0 0 1 1 0 1 3 4e

geen voorrondes verspeeld


